
  

Z-41/2013. (XII.19.) sz. közgyűlési határozat  

a „Szolnok Város Pedagógiai Díja”- adományozásáról  

Módosította a a 43/2014. (II.27.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól 

szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 10. § (5) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza:  

1./ A „Szolnok Város Pedagógiai Díja” kitüntetést 2013. évben a következő személyeknek 
adományozza:  

 
a./ 

 Berényi Andrásné  Dr. Hegedűs T. András Szakiskola, 
Középiskola, Általános Iskola és 
Kollégium 

………………………..  

 
b.
/  
 

 Boldogasszony Tanító 
Nővérei 

 Tiszaparti Római Katolikus Általános 
Iskola és Gimnázium         

   

 
c./ 

 Borosné Szlávik Mária  Verseghy Ferenc Gimnázium …………………………. 

 
d.
/ 

 Kovácsné Berta Margit  Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános 
Iskola 

 ………………………  

 
e./ 

 Kővágó Györgyné  Szolnoki Műszaki Szakközép- és 
Szakiskola Építészeti, Faipari 
Tagintézmény 

……………………….. 

 
f./ 

 Molnárné Büttner Mária  Varga Katalin Gimnázium ……………………….  

 
g.
/ 

 Tánczos Mihályné  Szolnok Városi Óvodák 
………………………   

2./ Megbízza a polgármestert a díjak átadásával a 2014. január 22-én megrendezésre kerülő Magyar 
Kultúra Napja ünnepségen, illetve azzal, hogy a díjazottak névsorát és az odaítélés indokolását 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 
2. §1 (5) bekezdése alapján közhírelje.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Díjazottak  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 43/2014. (II.27.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-41/2013. (XII.19.) sz. közgyűlési határozat
	a „Szolnok Város Pedagógiai Díja”- adományozásáról

